
ПСД„Хилјадников“- прифатени за сместување

ИД Име на кандидатот Татково име Презиме на кандидатот

Се 

ослободуваат 

од плаќање, 

кај 

кандидатите 

кај кои 

пишува„ДА“

555202 Алпај Севдан Ариф ДА

560742 Антон Кирил Гагачев

560939 Ивона Анета Ристевска ДА

562425 Ивона Диме Алексовска

563266 Ѓорѓи Александар Спасески

565331 Ангела Иво Ангеловска ДА

ПСД „Логос“- прифатени за сместување

ИД Име на кандидатот Татково име Презиме на кандидатот

Се 

ослободуваат 

од плаќање, 

кај 

кандидатите 

кај кои 

пишува„ДА“

552488 Петар Миле Начевски

552608 Александар Игор Митковиќ

553019 Елена Милан Колева

553129 Анастасија Роберт Ивановска ДА

553358 Тања Јован Кимовска ДА

554835 Грациела Добре Ристова ДА

559230 Теодора Ганчо Ботарева ДА

559565 Хајдар Фатих Рушидоски

559587 Aлександар Ѓорѓи Анѓелов

560811 Томе Серафим Серафимов

563982 Александра Оливер Гиовска ДА


